平成１９年８月７日

天然ガス自動車フォーラム会員 殿

天然ガス自動車関連事業者 殿

天然ガス自動車フォーラム事務局

天然ガス自動車フォーラム

海外調査のご案内

拝啓  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、天然ガス自動車フォーラム２００７年度海外調査を下記の通り実施致します。欧州に

おける天然ガス自動車事情を把握する絶好の機会と考えますので、是非ご参加下さいますよ

う、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．目的：

ドイツを中心に欧州における運輸部門の環境・エネルギー政策の把握と天然ガス自動車の

動向調査すること

２．日時：

２００７年１０月１４日（日）～１０月２１日（日） ８日間

（スケジュール詳細は、同封パンフレット参照）

３．訪問国：オランダ、ドイツ

４．訪問先予定（詳細は、同封のパンフレット参照）

 （1）ＥＮＧＶＡ（欧州天然ガス自動車協会）

 （2）Senter Novem（オランダ経済省所属の研究・政策立案機関）

 （3）ドイツ連邦環境庁

 （4）ＴＵＴ（ベルリン天然ガス自動車普及プロジェクト；ドイツガス窓口）

 （5）ダイムラークライスラー社

 （6）アウグスブルク市

５．申込み：同封パンフレットに添付した申込書を郵送又はＦＡＸ下さい。

６．申込み締切：２００７年９月１４日（金）

７．参加費：４９８,０００円（一人あたり）

（但し、最小催行人員に満たない場合は、変更になる場合があります。）

以上